
기간: 2022년 01월 01일 부터

2022년 12월 31일 까지

비영리법인구분 기타내용 모금자기관여부 기부금단체여부

1 2022-01-01 지역사회 후원금품 영리법인 O****은행 전년도이월금(OSB저축은행후원사업) 2,300,000

2 2022-01-01 지역사회 후원금품 영리법인 탑**** 전년도이월금(탑스이앤씨후원사업) 16,576,000

3 2022-01-01 지역사회 후원금품 - - 전년도이월금(비지정후원금) 349,094

4 2022-01-01 지역사회 후원금품 - - 전년도이월금(이자) 53,415

5 2022-01-26 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 사회******회 차량매각대(전년도이월금) 1,084,000

6 2022-01-26 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 1월 법인전입금(결연후원금) 304,800

7 2022-01-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로*******회 1월 종로*******회 후원금 100,000

8 2022-01-27 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 1월 한국**공사 후원금 200,000

9 2022-02-15 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 2월 한국**공사 후원금 200,000

10 2022-02-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 2월 결연후원사업 50,000

11 2022-02-21 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 1,200,000

12 2022-02-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 2월 결연후원금 140,000

13 2022-02-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로*******회 2월 종로*******회 후원금 100,000

14 2022-03-03 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로*******회 2022년도 종로*******회 가족봉사단 운영사업비 2,000,000

15 2022-03-11 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 600,000

16 2022-03-23 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 3월 한국**공사 후원금 200,000

17 2022-03-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로*******회 3월 종로*******회 후원금 100,000

18 2022-03-28 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 3월 결연후원금 50,000

19 2022-03-28 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 3월 결연후원금 100,000

20 2022-04-11 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 600,000

21 2022-04-13 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 4월 한국**공사 후원금 200,000

22 2022-04-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 4월 결연후원금 50,000

23 2022-04-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 4월 결연후원금 100,000

24 2022-04-28 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로*******회 4월 종로*******회 후원금 100,000

25 2022-04-29 지역사회 후원금품 사단법인 사단법인 *****성 2022년 공동육아나눔터 정기프로그램 운영 후원금 900,000

26 2022-05-11 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 5월 한국**공사 후원금 200,000

27 2022-05-11 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 600,000

28 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 5월 결연후원금 100,000

29 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 5월 결연후원금 50,000

30 2022-05-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로*******회 5월 종로*******회 후원금 100,000

31 2022-05-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로*******회 2022년 유아동기 자녀 가정 미술치료 프로그램-우리아이마음톡!(talk) 운영사업비 5,000,000

32 2022-06-10 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 600,000

33 2022-06-14 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 6월 한국**공사 후원금 200,000

34 2022-06-18 지역사회 후원금품 - - 상반기 예금결산이자 7,624

35 2022-06-18 지역사회 후원금품 - - 상반기 예금결산이자 491

36 2022-06-18 지역사회 후원금품 - - 상반기 예금결산이자 109

37 2022-06-18 지역사회 후원금품 - - 상반기 예금결산이자 3

38 2022-06-18 지역사회 후원금품 - - 상반기 예금결산이자 328

39 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로*******회 6월 종로*******회 후원금 100,000

40 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 6월 결연후원금 100,000

41 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 6월 결연후원금 50,000

42 2022-06-29 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아***복지재단 아산사회복지재단 후원금 1,734,000

43 2022-07-11 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 600,000

2022년도 종로구가족센터 후원금수입 및 사용결과보고서

1. 후원금 수입명세서

순번 발생일자 후원금종류
후원자구분

비고금액내역후원자



비영리법인구분 기타내용 모금자기관여부 기부금단체여부
순번 발생일자 후원금종류

후원자구분
비고금액내역후원자

44 2022-07-15 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 7월 한국**공사 후원금 200,000

45 2022-07-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 7월 결연후원금 100,000

46 2022-07-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 7월 결연후원금 50,000

47 2022-08-11 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 600,000

48 2022-08-12 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 8월 한국**공사 후원금 200,000

49 2022-08-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 8월 결연후원금 100,000

50 2022-08-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 8월 결연후원금 50,000

51 2022-09-13 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 600,000

52 2022-09-14 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 9월 한국**공사 후원금 200,000

53 2022-09-16 지역사회 후원금품 공공기관 한국******원 한국사회보장정보원 후원금 1,000,000

54 2022-09-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 9월 결연후원금 100,000

55 2022-09-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 9월 결연후원금 50,000

56 2022-09-29 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아*****재단 꿈이룸재능장학금 1,200,000

57 2022-10-12 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 600,000

58 2022-10-18 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 난치병어린이 치료비 지원 후원금 5,000,000

59 2022-10-19 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 10월 한국**공사 후원금 200,000

60 2022-10-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 10월 결연후원금 50,000

61 2022-10-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 10월 결연후원금 100,000

62 2022-11-10 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 11월 한국**공사 후원금 200,000

63 2022-11-11 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 600,000

64 2022-11-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 11월 결연후원금 50,000

65 2022-11-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 11월 결연후원금 100,000

66 2022-12-07 지역사회 후원금품 영리법인 O****은행 OSB저축은행후원금 3,000,000

67 2022-12-12 지역사회 후원금품 영리법인 한***공사 한***공사후원사업 후원금 600,000

68 2022-12-15 지역사회 후원금품 영리법인 한국**공사 12월 한국**공사 후원금 200,000

69 2022-12-17 지역사회 후원금품 - - 예금결산이자 5,332

70 2022-12-17 지역사회 후원금품 - - 예금결산이자 335

71 2022-12-17 지역사회 후원금품 - - 예금결산이자 210

72 2022-12-17 지역사회 후원금품 - - 예금결산이자 12

73 2022-12-17 지역사회 후원금품 - - 예금결산이자 1,769

74 2022-12-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 12월 결연후원금 50,000

75 2022-12-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 12월 결연후원금 100,000



2. 후원금품 수입명세서

비영리법인구분 기타내용 모금자기관여부 기부금단체여부

1 2022-01-10 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 재단 Y Y 아****단 헤어볼륨미스트 헤어볼륨미스트 80 개 600,000

2 2022-01-11 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 핸드크림 핸드크림 144 개 648,000

3 2022-01-11 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** kf94 아동용 kf94 아동용 24 Box 132,000

4 2022-01-11 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 샤워젤 샤워젤 72 개 604,800

5 2022-01-13 지역사회 후원금품 비영리법인 종교법인 Y Y (사)******기 KF94 마스크 KF94 마스크 10,000 개 1,000,000

6 2022-01-13 지역사회 후원금품 비영리법인 종교법인 Y Y (사)******기 넥워머 넥워머 100 개 1,300,000

7 2022-01-13 지역사회 후원금품 비영리법인 종교법인 Y Y (사)******기 쌀(2kg) 쌀(2kg) 50 개 545,000

8 2022-01-13 지역사회 후원금품 비영리법인 종교법인 Y Y (사)******기 손소독제(500ml) 손소독제(500ml) 500 개 2,350,000

9 2022-01-13 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 겨울장갑 겨울장갑 100 개 40,000

10 2022-01-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로******** 손소독제 손소독제 105 개 346,500

11 2022-01-20 지역사회 후원금품 개인 - N N 정*화 머플러 머플러 99 개 495,000

12 2022-01-20 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 골든밀크세트 골든밀크세트 75 개 4,125,000

13 2022-01-21 지역사회 후원금품 공공기관 - N N 남*******쉼터 컵라면 컵라면 79 개 402,900

14 2022-01-25 지역사회 후원금품 공공기관 - N N 서울***센터 닭곰탕 닭곰탕 160 개 960,000

15 2022-01-26 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 KF94마스크 KF94마스크 3,000 개 300,000

16 2022-02-04 법인임원 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 아동도서 아동도서 150 권 750,000

17 2022-02-09 지역사회 후원금품 영리법인 - N N 눈*****센터 아동도서 아동도서 40 권 200,000

18 2022-03-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 숨 시크릿스페셜 세트 숨 시크릿스페셜 세트 3 개 240,000

19 2022-03-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 후 폼클렌징 후 폼클렌징 30 개 450,000

20 2022-03-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 빌리프 아쿠아밤 트리오세트 빌리프 아쿠아밤 트리오세트 12 개 408,000

21 2022-03-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 바노바기 시트팩 리프팅 바노바기 시트팩 리프팅 640 개 640,000

22 2022-03-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 바노바기 시트팩 하이드레이팅 바노바기 시트팩 하이드레이팅 640 개 640,000

23 2022-03-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 숨 워터풀 세트 숨 워터풀 세트 2 개 115,000

24 2022-03-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 후 공진향 세트 후 공진향 세트 6 개 600,000

25 2022-03-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 후 천기단 세트 후 천기단 세트 6 개 840,000

26 2022-03-14 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 서울특별시*******센터 아동용미술키트 아동용미술키트 35 개 262,500

27 2022-03-15 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 콜라겐 콜라겐 2 개 22,000

28 2022-03-15 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 혈당케어 혈당케어 45 개 436,500

29 2022-03-15 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 엽산 엽산 13 개 299,000

30 2022-04-01 지역사회 후원금품 비영리법인 의료법인 Y Y 대한*****봉사관 로리파마 인터내셔널 유트리스 로리파마 인터내셔널 유트리스 174 개 7,917,000

31 2022-04-04 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 재단법인 Y Y 이**재단 코로나19 응원키트 코로나19 응원키트 42 Box 8,400,000

32 2022-04-04 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 글라스락 밀폐용기 세트 글라스락 밀폐용기 세트 36 개 864,000

33 2022-04-05 지역사회 후원금품 비영리법인 종교법인 N N 대한********사 단팥빵 단팥빵 350 개 210,000

34 2022-04-14 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 사단법인 N N 사단법인 *** 멥쌀(20kg) 멥쌀(20kg) 30 개 1,620,000

35 2022-04-14 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로******** 아동복 세트 아동복 세트 4 세트 400,000

36 2022-04-15 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 라면(20개입) 라면(20개입) 21 개 273,000

37 2022-04-15 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 떡(절편) 떡(절편) 21 개 21,000

38 2022-04-15 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 삶은계란 삶은계란 42 개 8,400

39 2022-04-22 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

40 2022-04-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 새싹보리키즈(24개입) 새싹보리키즈(24개입) 7 Box 96,600

41 2022-04-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 르블렌 히비스커스(24개입) 르블렌 히비스커스(24개입) 3 Box 48,900

42 2022-04-29 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

43 2022-05-06 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

44 2022-05-13 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로******** 홍삼골드(50ml) 홍삼골드(50ml) 200 개 80,000

45 2022-05-13 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

46 2022-05-20 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 진라면(20개입) 진라면(20개입) 21 Box 210,000

47 2022-05-20 지역사회 후원금품 국가기관 - N N 종로** 코로나 자가키트 코로나 자가키트 153 개 765,000

48 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 피토가닉 클렌징 리퀴드 오일 피토가닉 클렌징 리쿼드 오일 4 개 56,000

49 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 피토가닉 클렌징 리퀴드 피토가닉 클렌징 리퀴드 5 개 84,500

50 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 엔젤 아쿠아 클렌징 폼 엔젤 아쿠아 클렌징 폼 4 개 33,600

51 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 퓨리파잉 클렌징 워터 퓨리파잉 클렌징워터 3 개 29,700

52 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 피토가닉 클렌징 워터 피토가닉 클렌징 워터 3 개 22,800

53 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 엔젤 아쿠아 시카 앰플 엔젤 아쿠아 시카 앰플 1 개 12,000

54 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 엔젤 아쿠아 워터 에센스 엔젤 아쿠아 워터 에센스 3 개 31,500

55 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 엔젤 아쿠아 수분 씨씨크림 엔젤 아쿠아 수분 씨씨크림 2 개 18,000

56 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 프로페셔널 디펜스 컨디셔너(250ml) 프로페셔널 디펜스 컨디셔너(250ml) 2 개 18,000

57 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 프로페셔널 디펜스 컨디셔너(450ml) 프로페셔널 디펜스 컨디셔너(450ml) 5 개 73,000

58 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 프로페셔널 디펜스 샴푸(600ml) 프로페셔널 디펜스 샴푸(600ml) 4 개 80,000

59 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 프로페셔널 디펜스 샴푸(250ml) 프로페셔널 디펜스 샴푸(250ml) 1 개 8,500

60 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 프로페셔널 디펜스 샴푸(450ml) 프로페셔널 디펜스 샴푸(450ml) 4 개 60,000

61 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 프로페셔널 디펜스 스칼프 토닉(150ml) 프로페셔널 디펜스 스칼프 토닉(150ml) 1 개 15,000

62 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 아르간 테라피 헤어비스트(150ml) 아르간 테라피 헤어비스트(150ml) 3 개 19,500

내역
후원자구분

순번 발생일자 후원품종류 후원자 품명 수량 단위 상당금액 비고



비영리법인구분 기타내용 모금자기관여부 기부금단체여부
내역

후원자구분
순번 발생일자 후원품종류 후원자 품명 수량 단위 상당금액 비고

63 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 아르간 테라피 시그니처 오일(130ml) 아르간 테라피 시그니처 오일(130ml) 4 개 43,600

64 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 클래식 핸드크림 (30ml) 클래식 핸드크림 (30ml) 5 개 22,500

65 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 클래식 핸드크림 3종 세트 (30ml) 클래식 핸드크림 3종 세트 (30ml) 9 개 69,300

66 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 시그니처 오일세트 시그니처 오일세트 3 개 121,500

67 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 옴므 올인원 포뮬러 옴므 올인원 포뮬러 5 개 103,000

68 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 리커버리 젠틀 폴리쉬 리커버리 젠틀 폴리쉬 1 개 13,300

69 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 버베나 샤워젤 버베나 샤워젤 2 개 65,000

70 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 바디 미스트 바디 미스트 2 개 14,800

71 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 토탈 리커버리 바디 모이스처 토탈 리커버리 바디 모이스처 1 개 25,000

72 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 샤워크림 (250ml) 샤워크림 (250ml) 3 개 23,700

73 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 샤워크림 (450ml) 샤워크림 (450ml) 3 개 33,900

74 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 버블배쓰 버블배쓰 1 개 10,000

75 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 바디 오일 크림 바디 오일 크림 1 개 13,000

76 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 바디 세럼 인 오일 바디 세럼 인 오일 2 개 44,000

77 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 바디 에센셜 오일 바디 에센셜 오일 2 개 25,400

78 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 바디 에멀전 (1L) 바디 에멀전 (1L) 1 개 56,000

79 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 버베나 바디 미스트 2종 세트 버베나 바디 미스트 2종 세트 2 개 46,000

80 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 딥 모이스처 바디 2종 세트 딥 모이스처 바디 2종 세트 1 개 23,800

81 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 토탈 리커버리 퍼스트 세트 토탈 리커버리 퍼스트 세트 2 개 28,000

82 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 딥 모이스처 미라클 보습 듀오 세트 딥 모이스처 미라클 보습 듀오 세트 1 개 30,000

83 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 딥모이스처 퍼스트 세트 딥모이스처 퍼스트 세트 1 개 15,000

84 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 토탈 리커버리 바디2종 스페셜 세트 토탈 리커버리 바디2종 스페셜 세트 1 개 22,400

85 2022-05-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 바디 모이스처라이저 기획 세트 바디 모이스처라이저 기획 세트 5 개 125,000

86 2022-05-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 진라면(20개입) 진라면(20개입) 10 Box 100,000

87 2022-05-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 논슬립 컵 논슬립 컵 36 개 108,000

88 2022-05-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 트레이닝 컵 트레이닝 컵 36 개 252,000

89 2022-06-03 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

90 2022-06-10 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 루치펠로 사비아비앙카 가글 100ml 루치펠로 사비아비앙카 가글 100ml 202 개 808,000

91 2022-06-10 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

92 2022-06-16 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로******** 여성용 여름 원피스 여성용 여름 원피스 100 개 5,000,000

93 2022-06-16 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 종로******** 반찬(3종류) 반찬(3종류) 7 개 175,000

94 2022-06-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 트레이닝컵(6개) 트레이닝컵(6개) 6 Box 36,000

95 2022-06-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 아이스크림 21 개 315,000

96 2022-06-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 아이스크림 아이스크림 160 개 48,000

97 2022-06-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 루치펠로 사비아비앙카 가글(100ml) 루치펠로 사비아비앙카 가글(100ml) 200 개 880,000

98 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 미니플라워 스티커북 퍼즐 미니플라워 스티커북 퍼즐 50 개 250,000

99 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 뽀로로 그리기가 제일 좋아 뽀로로 그리기가 제일 좋아 10 개 89,000

100 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 티비에 나오고 싶어요 티비에 나오고 싶어요 10 개 67,000

101 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 시크릿 매직 향기 메이커 시크릿 매직 향기 메이커 6 개 234,000

102 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 메이크업 아트박스 메이크업 아트박스 15 개 288,000

103 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 트레저 미스터리 트레저 미스터리 18 개 378,000

104 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 트레저 킹스헌터 트레저 킹스헌터 18 개 450,000

105 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 트레저 미스티컬 비스트 트레저 미스티컬 비스트 12 개 297,600

106 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 트레저 에일리언 킹스 트레저 에일리언 킹스 12 개 840,000

107 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 조조 좀비해부학 조조 좀비해부학 20 개 220,000

108 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 타요 안전동요왕 타요 안전동요왕 10 개 50,000

109 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 또봇 자동차(빨간색) 또봇 자동차(빨간색) 8 개 80,000

110 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 또봇 자동차(하얀색) 또봇 자동차(하얀색) 12 개 120,000

111 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 또봇 자동차(경찰차) 또봇 자동차(경찰차) 4 개 40,000

112 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 뽀로로 수학 뽀로로 수학 20 개 140,000

113 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 또봇 자동차(파란색) 또봇 자동차(파란색) 6 개 60,000

114 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 보석 모자이크 보석 모자이크 20 개 100,000

115 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 콩순이 문구점 콩순이 문구점 15 개 382,500

116 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 플라워링 하트퍼즐 플라워링 하트퍼즐 50 개 325,000

117 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 프랄워 하트 빅가방 퍼즐(4종) 프랄워 하트 빅가방 퍼즐(4종) 5 개 50,000

118 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 뽀로로 창의수놀이 뽀로로 창의수놀이 10 개 84,000

119 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 뽀로로 키즈폰 사운드북 뽀로로 키즈폰 사운드북 28 개 840,000

120 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 시크릿 매직 팔레트 시크릿 매직 팔레트 4 개 92,000

121 2022-06-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한국**** 뽀로로 퍼즐 뽀로로 퍼즐 10 개 30,000

122 2022-06-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

123 2022-06-27 지역사회 후원금품 공공기관 - N N 서울********센터 화분 화분 15,000 개 300,000

124 2022-07-01 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

125 2022-07-05 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 유아용 도서 유아용 도서 10 Box 500,000

126 2022-07-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

127 2022-07-15 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000



비영리법인구분 기타내용 모금자기관여부 기부금단체여부
내역

후원자구분
순번 발생일자 후원품종류 후원자 품명 수량 단위 상당금액 비고

128 2022-07-20 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 재단법인 Y Y 이**재단 장대원 네이처팜 장대원 네이처팜 33 개 825,000

129 2022-07-20 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 재단법인 Y Y 이**재단 장대원 네이처팜 장대원 네이처팜 33 개 792,000

130 2022-07-22 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

131 2022-07-29 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

132 2022-08-19 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

133 2022-08-26 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

134 2022-09-01 지역사회 후원금품 비영리법인 종교법인 N N 대한*******사 여성하의 여성하의 73 개 730,000

135 2022-09-01 지역사회 후원금품 민간단체 - N N 창신********조합 라면 라면 10 Box 230,000

136 2022-09-01 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 15 개 225,000

137 2022-09-02 지역사회 후원금품 비영리법인 - Y Y 종로******** 이머전시 푸드팩 이머전시 푸드팩 21 개 420,000

138 2022-09-06 지역사회 후원금품 영리법인 - N N 라** 파우치 티 파우치 티 20 개 358,000

139 2022-09-07 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 바*******협의회 송편 송편 20 세트 240,000

140 2022-09-07 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

141 2022-09-16 지역사회 후원금품 비영리법인 - Y Y 종로******** 아동복 세트 아동복 세트 5 세트 150,000

142 2022-09-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 더그레잇티 콤부차 더그레잇티 콤부차 40 Box 1,600,000

143 2022-09-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 쌀10KG 쌀10KG 40 개 960,000

144 2022-09-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

145 2022-10-06 지역사회 후원금품 영리법인 - N N 라파티 파우치 티 파우치 티 20 개 358,000

146 2022-10-07 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

147 2022-10-14 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 20 개 300,000

148 2022-10-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

149 2022-11-04 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

150 2022-11-08 지역사회 후원금품 영리법인 - N N 라** 파우치 티 파우치 티 20 개 358,000

151 2022-11-11 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충*** 반찬 반찬 21 개 315,000

152 2022-11-14 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 김장김치(10kg) 김장김치(10kg) 25 개 1,250,000

153 2022-12-01 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 썬업 파인애플 썬업 파인애플 48 개 144,000

154 2022-12-01 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 클레더마 크림 클레더마 크림 160 개 4,480,000

155 2022-12-01 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 클레더마 로션 클레더마 로션 120 개 3,600,000

156 2022-12-01 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 썬업 오렌지 썬업 오렌지 48 개 144,000

157 2022-12-09 지역사회 후원금품 영리법인 - N N 라** 파우치 티 파우치 티 20 개 358,000

158 2022-12-12 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 굿**** 비타민드링크(10개입) 비타민드링크(10개입) 17 Box 884,000

159 2022-12-12 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 굿**** 장난감 장난감 23 Box 1,150,000

160 2022-12-12 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 굿**** 기저귀 기저귀 26 Box 2,080,000

161 2022-12-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대한*********재단 마스크 마스크 17 Box 1,360,000



3. 후원금 사용명세서

순번 사용일자 사용내역 금액 결연후원금여부 산출기준 비고

1 2022-01-26 1월 생필품 구입 200,000 N 한국**공사후원사업비

2 2022-01-27 1월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

3 2022-01-27 자동차변경신청 수수료 1,300 N 기타수용비

4 2022-01-27 1월 결연후원금(김*늘) 127,400 Y 취약위기가정(서울지방***회)

5 2022-01-27 차량 등록면허세 납부 15,000 N 차량등록면허세

6 2022-01-27 1월 결연후원금(김*원) 127,400 Y 취약위기가정(서울지방***회)

7 2022-01-27 1월 다문화 한부모가정 후원금(세르파**) 100,000 Y 종로*******회

8 2022-01-27 1월 다문화 한부모가정 후원금(당티**) 50,000 Y 탑****

9 2022-01-27 1월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

10 2022-01-28 1월 눈높이 학습지 구독료 319,000 Y O**후원사업비

11 2022-02-09 정육식품 구입 510,000 Y 탑****

12 2022-02-14 2월 생필품 구입(이불 등) 200,000 N 한국**공사후원사업비

13 2022-02-22 후원금 지급(박*룡) 240,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

14 2022-02-22 후원금 지급(이*전) 240,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

15 2022-02-22 후원금 지급(김*빈) 240,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

16 2022-02-22 후원금 지급(이*정) 240,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

17 2022-02-22 후원금 지급(김*희) 240,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

18 2022-02-24 2월 다문화 한부모가정 후원금(세르파**) 100,000 Y 종로*******회

19 2022-02-24 2월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****

20 2022-02-24 2월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

21 2022-02-24 2월 결연후원금(김*늘) 70,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

22 2022-02-24 2월 결연후원금(김*원) 70,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

23 2022-02-24 2월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

24 2022-02-28 2월 눈높이 학습지 구독료 319,000 Y O**후원사업비

25 2022-03-14 3월 생필품 구입 200,000 N 한국**공사후원사업비

26 2022-03-16 정육식품 구입비 710,000 Y 탑****

27 2022-03-17 가족음악봉사단 M.V.P. 3월 다과비 30,000 N 가족음악봉사단

28 2022-03-24 3월 강사비(윤*지) 150,000 N 가족음악봉사단

29 2022-03-24 후원금 지급(이*전) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

30 2022-03-24 후원금 지급(박*룡) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

31 2022-03-24 후원금 지급(김*빈) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

32 2022-03-24 후원금 지급(이*정) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

33 2022-03-28 한국투자공사 다문화가정 아동 교육비 반환(김*희) -240,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

34 2022-03-29 3월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

35 2022-03-29 3월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 Y 종로*******회

36 2022-03-29 3월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

37 2022-03-29 3월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****

38 2022-03-29 3월 결연후원금(김*원) 100,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

39 2022-03-31 후원금 지급(윤수**데브) 360,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

40 2022-03-31 3월 눈높이학습지 구독료 319,000 Y O**후원사업비

41 2022-04-01 4월 생필품 구입(냄비 등) 200,000 N 한국**공사후원사업비

42 2022-04-07 정육식품 구입비 465,000 Y 탑****

43 2022-04-07 가족음악봉사단 M.V.P. 4월 다과비 51,000 N 가족음악봉사단

44 2022-04-07 조리식품 구입비 270,000 Y 탑****

45 2022-04-14 후원물품 운송을 위한 대여 차량 유류비 지출 건 16,000 N 차량유류비

46 2022-04-18 후원금 지급(윤수***브) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

47 2022-04-18 후원금 지급(김*빈) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

48 2022-04-18 후원금 지급(이*정) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

49 2022-04-18 후원금 지급(이*전) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

50 2022-04-18 후원금 지급(박*룡) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

51 2022-04-21 4월 강사비(윤*지) 150,000 N 가족음악봉사단

52 2022-04-28 4월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

53 2022-04-28 4월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 Y 종로*******회

54 2022-04-28 4월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

55 2022-04-28 4월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****

56 2022-04-28 4월 결연후원금(김*원) 100,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

57 2022-04-29 4월 눈높이학습지 구독료 319,000 Y O**후원사업비

58 2022-05-02 4월 생필품 구입(쌀) 200,000 N 한국**공사후원사업비

59 2022-05-03 정기프로그램 강사비(김*연) 100,000 N 정기프로그램

60 2022-05-10 정육식품 구입비 390,000 Y 탑****

61 2022-05-10 조리식품 구입비 250,000 Y 탑****

62 2022-05-13 5월 다과비 60,000 N 가족음악봉사단

63 2022-05-23 후원금 지급(이*전) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

64 2022-05-23 후원금 지급(이*정) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

65 2022-05-23 후원금 지급(김*빈) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

66 2022-05-23 후원금 지급(윤수***브) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

67 2022-05-23 후원금 지급(박*룡) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원



순번 사용일자 사용내역 금액 결연후원금여부 산출기준 비고

68 2022-05-24 5월 강사비(윤*지) 150,000 N 가족음악봉사단

69 2022-05-26 5월 다문화 한부모가정 후원금(세**양지) 100,000 Y 종로*******회

70 2022-05-26 5월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****

71 2022-05-26 5월 결연후원금(김*원) 100,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

72 2022-05-26 5월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

73 2022-05-26 5월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

74 2022-05-31 5월 눈높이학습지 구독료 319,000 Y O**후원사업비

75 2022-06-03 6월 생필품 구입 200,000 N 한국**공사후원사업비

76 2022-06-10 6월 다과비 60,000 N 가족음악봉사단

77 2022-06-13 5월 정육식품 구입비 430,000 Y 탑****

78 2022-06-13 5월 조리식품 구입비 405,000 Y 탑****

79 2022-06-13 정기프로그램 강사비(김*연) 100,000 N 정기프로그램

80 2022-06-15 직원역량강화 워크숍 회의비(2차) 59,000 N 직원역량강화사업비

81 2022-06-15 직원역량강화 워크숍 다과비(2차) 15,300 N 직원역량강화사업비

82 2022-06-15 직원역량강화 워크숍 주유비(2차) 31,000 N 직원역량강화사업비

83 2022-06-16 후원금 지급(윤수**데브) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

84 2022-06-16 후원금 지급(김*빈) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

85 2022-06-16 후원금 지급(박*룡) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

86 2022-06-16 후원금 지급(이*전) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

87 2022-06-16 후원금 지급(이*정) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

88 2022-06-20 6월 강사비(윤*지) 150,000 N 가족음악봉사단

89 2022-06-20 자동차세 납부 81,470 N 자동차세

90 2022-06-22 2022년도 직원역량강화 워크숍 주유비(3차) 20,000 N 직원역량강화사업비

91 2022-06-24 직원역량강화 워크숍 주유비(4차) 32,000 N 직원역량강화사업비

92 2022-06-27 6월 결연후원금(김*원) 100,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

93 2022-06-27 6월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****

94 2022-06-27 6월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

95 2022-06-27 6월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000 Y 종로*******회

96 2022-06-27 6월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

97 2022-06-29 2022년도 직원역량강화 워크숍 주유비(5차) 32,000 N 직원역량강화사업비

98 2022-06-30 2022년도 직원역량강화 워크숍 진행비(상비물품 구입) 9,794 N 직원역량강화사업비

99 2022-06-30 6월 눈높이학습지 구독료 342,000 Y O**후원사업비

100 2022-07-01 7월 생필품 구입 200,000 Y 한국**공사후원사업비

101 2022-07-04 자동차보험료 699,310 N 자동차보험료

102 2022-07-07 운영물품(마스크 등) 30,000 N 우리마을지원사업(후원사업)

103 2022-07-08 7월 다과비(과자 등) 45,000 N 가족음악봉사단

104 2022-07-11 정기프로그램 강사비(김*연) 100,000 N 정기프로그램

105 2022-07-12 생계비 지원금 지급(GU**NG MA**TA) 178,000 Y SOS 복지지원사업

106 2022-07-12 6월 조리식품 구입비 430,000 Y 탑스이앤씨

107 2022-07-12 6월 정육식품 구입비 430,000 Y 탑스이앤씨

108 2022-07-12 주거비 지원금 지급(임*국/GU**NG MA**TA 임대인) 400,000 Y SOS 복지지원사업

109 2022-07-12 법인 월례회의 참석 주차료 14,000 N 기타수용비

110 2022-07-18 후원금 지급(박*룡) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

111 2022-07-18 7월 강사비(윤*지) 150,000 N 가족음악봉사단

112 2022-07-18 후원금 지급(윤수**데브) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

113 2022-07-18 후원금 지급(이*전) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

114 2022-07-18 후원금 지급(이*정) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

115 2022-07-18 후원금 지급(김*빈) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

116 2022-07-21 강사비 지급(민*홍) 120,000 N 우리마을지원사업(후원사업)

117 2022-07-26 7월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

118 2022-07-26 7월 결연후원금(김*원) 100,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

119 2022-07-26 7월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

120 2022-07-26 7월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****

121 2022-07-29 7월 눈높이학습지 구독료 342,000 Y O**후원사업비

122 2022-08-01 8월 생필품 구입 200,000 N 한국**공사후원사업비

123 2022-08-08 정기프로그램 강사비(김*연) 100,000 N 정기프로그램

124 2022-08-08 생계비 지원금 지급(GU**NG MA**TA) 178,000 Y SOS 복지지원사업

125 2022-08-08 주거비 지원금 지급(임병국/GURUNG MAMITA 임*인) 400,000 Y SOS 복지지원사업

126 2022-08-09 2022년 7월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*숙 240,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

127 2022-08-09 2022년 7월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_김*신 60,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

128 2022-08-09 2022년 7월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*아 375,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

129 2022-08-12 7월 정육식품 구입비 335,000 Y 탑****

130 2022-08-12 8월 다과비(음료 등) 40,000 N 가족음악봉사단

131 2022-08-12 7월 조리식품 구입비 265,000 Y 탑****

132 2022-08-25 8월 강사비(윤*지) 150,000 N 가족음악봉사단

133 2022-08-29 8월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

134 2022-08-29 후원금 지급(김*빈) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

135 2022-08-29 후원금 지급(박*룡) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

136 2022-08-29 후원금 지급(이*정) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

137 2022-08-29 후원금 지급(이*전) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원
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138 2022-08-29 8월 결연후원금(김*원) 100,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

139 2022-08-29 8월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****

140 2022-08-29 8월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

141 2022-08-29 후원금 지급(윤수**데브) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

142 2022-08-31 8월 눈높이학습지 구독료 321,000 Y 탑****

143 2022-08-31 8월 눈높이학습지 구독료 21,000 Y O**후원사업비

144 2022-09-01 9월 생필품 구입 200,000 N 한국**공사후원사업비

145 2022-09-02 9월 다과비(과자 등) 54,000 N 가족음악봉사단

146 2022-09-05 정기프로그램 강사비(김*연) 100,000 N 정기프로그램

147 2022-09-08 2022년 8월 우리아이마음톡 전문상담원 활동비_이*숙 210,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

148 2022-09-08 8월 정육식품 구입비 415,000 Y 탑****

149 2022-09-08 2022년 8월 우리아이마음톡 전문상담원 활동비_이*아 270,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

150 2022-09-08 2022년 8월 우리아이마음톡 전문상담원 활동비_김*신 30,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

151 2022-09-08 8월 조리식품 구입비 270,000 Y 탑****

152 2022-09-16 차량정비(타이어정비) 10,000 N 차량정비유지비

153 2022-09-19 후원금 지급(윤수**데브) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

154 2022-09-19 생계비 지원금 지급(GU**NG MA**TA) 178,000 Y SOS 복지지원사업

155 2022-09-19 주거비 지원금 지급(임*국/GU**NG MA**TA 임대인) 400,000 Y SOS 복지지원사업

156 2022-09-19 후원금 지급(이*전) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

157 2022-09-19 후원금 지급(김*빈) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

158 2022-09-19 후원금 지급(이*정) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

159 2022-09-19 후원금 지급(박*룡) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

160 2022-09-21 차량유류비 지출 40,000 N 차량유류비

161 2022-09-22 9월 강사비(윤*지) 150,000 N 가족음악봉사단

162 2022-09-26 9월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

163 2022-09-26 9월 결연후원금(김*원) 100,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

164 2022-09-26 9월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

165 2022-09-26 9월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****

166 2022-09-30 이*욱 교육비 지급(2022년 다문화 한부모가정 양육비 및 교육비)1,000,000 Y 한국*******후원사업비

167 2022-09-30 9월 학습지 구독료 342,000 Y 탑****

168 2022-10-07 2022년 9월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*아 465,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

169 2022-10-07 2022년 9월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*숙 465,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

170 2022-10-07 10월 다과비(음료 등) 60,000 N 가족음악봉사단

171 2022-10-07 2022년 9월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_김*신 30,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

172 2022-10-11 9월 정육식품 구입비 510,000 Y 탑****

173 2022-10-11 10월 생필품 구입 200,000 N 한국**공사후원사업비

174 2022-10-11 9월 조리식품 구입비 385,000 Y 탑****

175 2022-10-12 10월 다과비 24,000 N 가족음악봉사단

176 2022-10-13 차량유류비 30,000 N 차량유류비

177 2022-10-17 정기프로그램 강사비(김*연) 100,000 N 정기프로그램

178 2022-10-18 후원금 지급(윤수**데브) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

179 2022-10-18 장학금 지급(윤*진) 1,200,000 Y 꿈****장학사업

180 2022-10-18 후원금 지급(이*정) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

181 2022-10-18 후원금 지급(이*전) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

182 2022-10-18 후원금 지급(김*빈) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

183 2022-10-18 후원금 지급(박*룡) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

184 2022-10-24 10월 강사비(윤*지) 300,000 N 가족음악봉사단

185 2022-10-25 10월 결연후원금(김*원) 100,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

186 2022-10-25 10월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****

187 2022-10-25 10월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

188 2022-10-25 10월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

189 2022-10-31 차량유류비 54,000 N 차량유류비

190 2022-10-31 10월 눈높이학습지 구독료 342,000 Y 탑****

191 2022-11-01 11월 생필품 구입 200,000 N 한국**공사후원사업비

192 2022-11-03 차량유류비 지출 50,000 N 차량유류비

193 2022-11-07 2022년 10월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*숙 690,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

194 2022-11-07 정기프로그램 강사비(김*연) 100,000 N 정기프로그램

195 2022-11-07 2022년 10월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*아 435,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

196 2022-11-08 10월 조리식품 구입비 275,000 Y 탑****

197 2022-11-08 10월 정육식품 구입비 430,000 Y 탑****

198 2022-11-08 국내외 난치병 어린이 치료비 후원금 지급 5,000,000 Y 난치병환아지원사업

199 2022-11-14 차량유류비 지출 30,000 N 차량유류비

200 2022-11-17 후원금 지급(윤수**데브) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

201 2022-11-17 후원금 지급(이*전) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

202 2022-11-17 후원금 지급(박*룡) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

203 2022-11-17 후원금 지급(김*빈) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

204 2022-11-17 후원금 지급(이*정) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

205 2022-11-17 차량유류비 지출 20,000 N 차량유류비

206 2022-11-24 11월 다과비 26,000 N 가족음악봉사단

207 2022-11-28 11월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****



순번 사용일자 사용내역 금액 결연후원금여부 산출기준 비고

208 2022-11-28 11월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

209 2022-11-28 11월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

210 2022-11-28 11월 결연후원금(김*원) 100,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

211 2022-11-30 11월 눈높이학습지 구독료 342,000 Y 탑****

212 2022-12-01 11월 강사비(윤*지) 150,000 N 가족음악봉사단

213 2022-12-02 12월 생필품 구입 200,000 N 한국**공사후원사업비

214 2022-12-05 차량정비유지비(워셔액 구입) 22,920 N 차량정비유지비

215 2022-12-05 정기프로그램 강사비(김*연) 100,000 N 정기프로그램

216 2022-12-06 11월 조리식품 구입비 305,000 Y 탑****

217 2022-12-06 2022년 11월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*아 435,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

218 2022-12-06 11월 정육식품 구입비 475,000 Y 탑****

219 2022-12-06 2022년 11월 우이아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*숙 675,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

220 2022-12-14 식비(김밥 10줄) 50,000 N 가족음악봉사단

221 2022-12-19 후원금 지급(박*룡) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

222 2022-12-19 후원금 지급(김*빈) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

223 2022-12-19 후원금 지급(이*정) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

224 2022-12-19 후원금 지급(윤수**데브) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

225 2022-12-19 후원금 지급(이*전) 120,000 Y 한국**공사(***)교육비후원

226 2022-12-20 '우리 아이 마음 톡!'(Talk)' 이자발생액 반납 2,097 N 반환금

227 2022-12-20 정기프로그램 강사비(김*연) 100,000 N 정기프로그램

228 2022-12-20 2022년 12월 우이아이마음톡_전문상담원활동기록지_김*신 60,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

229 2022-12-20 2022년 12월 우이아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*숙 320,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

230 2022-12-20 2022년 12월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*아 240,000 N 우리아이 마음 톡!(Talk)

231 2022-12-26 12월 결연후원금(구*민) 50,000 Y 한부모가정(만행)

232 2022-12-26 12월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 100,000 Y 탑****

233 2022-12-26 12월 다문화 한부모가정 후원금(당**엉) 50,000 Y 탑****

234 2022-12-26 12월 결연후원금(김*원) 100,000 Y 취약위기가정(서울지방***회)

235 2022-12-28 12월 조리식품 구입비 305,000 Y 탑****

236 2022-12-28 12월 정육식품 구입비 370,000 Y 탑****

237 2022-12-29 12월 눈높이학습지 구독료 342,000 Y 탑****



4. 후원품 사용명세서

번호 사용일자 사용내역 사용처 결연후원품여부 수량 단위 상담금액 비고

1 2022-01-20 머플러 대상가정 배분 N 99 개 495,000

2 2022-01-21 손소독제 대상가정 배분 N 105 개 346,500

3 2022-01-28 손소독제(500ml) 대상가정 배분 N 500 개 2,350,000

4 2022-01-28 쌀(2kg) 대상가정 배분 N 50 개 545,000

5 2022-01-28 넥워머 대상가정 배분 N 100 개 1,300,000

6 2022-01-28 KF94 마스크 대상가정 배분 N 10,000 개 1,000,000

7 2022-02-03 헤어볼륨미스트 대상가정 배분 N 80 개 600,000

8 2022-02-09 닭곰탕 대상가정 배분 N 160 개 960,000

9 2022-02-16 골든밀크세트 대상가정 배분 N 75 개 4,125,000

10 2022-02-17 컵라면 대상가정 배분 N 79 개 402,900

11 2022-02-18 핸드크림 대상가정 배분 N 144 개 648,000

12 2022-02-18 kf94 아동용 대상가정 배분 N 24 Box 132,000

13 2022-02-18 샤워젤 대상가정 배분 N 72 개 604,800

14 2022-02-18 겨울장갑 대상가정 배분 N 100 개 40,000

15 2022-03-08 KF94마스크 대상가정 배분 N 3,000 개 300,000

16 2022-03-11 아동도서 대상가정 배분 N 150 권 750,000

17 2022-03-14 아동도서 대상가정 배분 N 40 권 200,000

18 2022-03-23 혈당케어 대상가정 배분 N 45 개 436,500

19 2022-03-23 콜라겐 대상가정 배분 N 2 개 22,000

20 2022-03-23 엽산 대상가정 배분 N 13 개 299,000

21 2022-03-31 숨 워터풀 세트 대상가정 배분 N 2 개 115,000

22 2022-03-31 후 폼클렌징 대상가정 배분 N 30 개 450,000

23 2022-03-31 빌리프 아쿠아밤 트리오세트 대상가정 배분 N 12 개 408,000

24 2022-03-31 바노바기 시트팩 리프팅 대상가정 배분 N 640 개 640,000

25 2022-03-31 숨 시크릿스페셜 세트 대상가정 배분 N 3 개 240,000

26 2022-03-31 바노바기 시트팩 하이드레이팅 대상가정 배분 N 640 개 640,000

27 2022-03-31 아동용미술키트 대상가정 배분 N 35 개 262,500

28 2022-03-31 후 천기단 세트 대상가정 배분 N 6 개 840,000

29 2022-03-31 후 공진향 세트 대상가정 배분 N 6 개 600,000

30 2022-04-06 단팥빵 대상가정 배분 N 350 개 210,000

31 2022-04-08 로리파마 인터내셔널 유트리스 대상가정 배분 N 174 개 7,917,000

32 2022-04-11 글라스락 밀폐용기 세트 대상가정 배분 N 36 개 864,000

33 2022-04-11 코로나19 응원키트 대상가정 배분 N 42 Box 8,400,000

34 2022-04-15 떡(절편) 대상가정 배분 N 21 개 21,000

35 2022-04-15 삶은계란 대상가정 배분 N 42 개 8,400

36 2022-04-15 라면(20개입) 대상가정 배분 N 21 개 273,000

37 2022-04-19 멥쌀(20kg) 대상가정 배분 N 30 개 1,620,000

38 2022-04-20 아동복 세트 대상가정 배분 N 4 세트 400,000

39 2022-04-22 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

40 2022-04-27 르블렌 히비스커스(24개입) 대상가정 배분 N 3 Box 48,900

41 2022-04-27 새싹보리키즈(24개입) 대상가정 배분 N 7 Box 96,600

42 2022-04-29 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

43 2022-05-06 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

44 2022-05-13 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

45 2022-05-13 홍삼골드(50ml) 대상가정 배분 N 200 개 80,000

46 2022-05-20 코로나 자가키트 대상가정 배분 N 153 개 765,000

47 2022-06-03 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

48 2022-06-10 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

49 2022-06-10 진라면(20개입) 대상가정 배분 N 21 Box 210,000

50 2022-06-10 진라면(20개입) 대상가정 배분 N 10 Box 100,000

51 2022-06-13 딥모이스처 퍼스트 세트 대상가정 배분 N 1 개 15,000

52 2022-06-13 토탈 리커버리 바디2종 스페셜 세트 대상가정 배분 N 1 개 22,400

53 2022-06-13 바디 모이스처라이저 기획 세트 대상가정 배분 N 5 개 125,000

54 2022-06-13 피토가닉 클렌징 리퀴드 오일 대상가정 배분 N 4 개 56,000

55 2022-06-13 피토가닉 클렌징 리퀴드 대상가정 배분 N 5 개 84,500

56 2022-06-13 엔젤 아쿠아 클렌징 폼 대상가정 배분 N 4 개 33,600

57 2022-06-13 퓨리파잉 클렌징 워터 대상가정 배분 N 3 개 29,700

58 2022-06-13 피토가닉 클렌징 워터 대상가정 배분 N 3 개 22,800

59 2022-06-13 엔젤 아쿠아 시카 앰플 대상가정 배분 N 1 개 12,000

60 2022-06-13 엔젤 아쿠아 워터 에센스 대상가정 배분 N 3 개 31,500

61 2022-06-13 엔젤 아쿠아 수분 씨씨크림 대상가정 배분 N 2 개 18,000

62 2022-06-13 프로페셔널 디펜스 컨디셔너(250ml) 대상가정 배분 N 2 개 18,000
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63 2022-06-13 프로페셔널 디펜스 컨디셔너(450ml) 대상가정 배분 N 5 개 73,000

64 2022-06-13 프로페셔널 디펜스 샴푸(600ml) 대상가정 배분 N 4 개 80,000

65 2022-06-13 프로페셔널 디펜스 샴푸(250ml) 대상가정 배분 N 1 개 8,500

66 2022-06-13 프로페셔널 디펜스 샴푸(450ml) 대상가정 배분 N 4 개 60,000

67 2022-06-13 프로페셔널 디펜스 스칼프 토닉(150ml) 대상가정 배분 N 1 개 15,000

68 2022-06-13 아르간 테라피 헤어비스트(150ml) 대상가정 배분 N 3 개 19,500

69 2022-06-13 아르간 테라피 시그니처 오일(130ml) 대상가정 배분 N 4 개 43,600

70 2022-06-13 클래식 핸드크림 (30ml) 대상가정 배분 N 5 개 22,500

71 2022-06-13 클래식 핸드크림 3종 세트 (30ml) 대상가정 배분 N 9 개 69,300

72 2022-06-13 시그니처 오일세트 대상가정 배분 N 3 개 121,500

73 2022-06-13 옴므 올인원 포뮬러 대상가정 배분 N 5 개 103,000

74 2022-06-13 리커버리 젠틀 폴리쉬 대상가정 배분 N 1 개 13,300

75 2022-06-13 버베나 샤워젤 대상가정 배분 N 2 개 65,000

76 2022-06-13 바디 미스트 대상가정 배분 N 2 개 14,800

77 2022-06-13 토탈 리커버리 바디 모이스처 대상가정 배분 N 1 개 25,000

78 2022-06-13 샤워크림 (250ml) 대상가정 배분 N 3 개 23,700

79 2022-06-13 샤워크림 (450ml) 대상가정 배분 N 3 개 33,900

80 2022-06-13 버블배쓰 대상가정 배분 N 1 개 10,000

81 2022-06-13 바디 오일 크림 대상가정 배분 N 1 개 13,000

82 2022-06-13 바디 세럼 인 오일 대상가정 배분 N 2 개 44,000

83 2022-06-13 바디 에센셜 오일 대상가정 배분 N 2 개 25,400

84 2022-06-13 바디 에멀전 (1L) 대상가정 배분 N 1 개 56,000

85 2022-06-13 버베나 바디 미스트 2종 세트 대상가정 배분 N 2 개 46,000

86 2022-06-13 딥 모이스처 바디 2종 세트 대상가정 배분 N 1 개 23,800

87 2022-06-13 토탈 리커버리 퍼스트 세트 대상가정 배분 N 2 개 28,000

88 2022-06-13 딥 모이스처 미라클 보습 듀오 세트 대상가정 배분 N 1 개 30,000

89 2022-06-15 논슬립 컵 대상가정 배분 N 36 개 108,000

90 2022-06-15 트레이닝 컵 대상가정 배분 N 36 개 252,000

91 2022-06-17 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

92 2022-06-17 아이스크림 대상가정 배분 N 160 개 48,000

93 2022-06-20 루치펠로 사비아비앙카 가글 100ml 대상가정 배분 N 202 개 808,000

94 2022-06-20 루치펠로 사비아비앙카 가글(100ml) 대상가정 배분 N 200 개 880,000

95 2022-06-24 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

96 2022-06-27 화분 기타 N 15,000 개 300,000

97 2022-07-01 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

98 2022-07-04 반찬(3종류) 대상가정 배분 N 7 개 175,000

99 2022-07-07 트레이닝컵(6개) 대상가정 배분 N 6 Box 36,000

100 2022-07-08 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

101 2022-07-13 트레저 미스티컬 비스트 대상가정 배분 N 12 개 297,600

102 2022-07-13 트레저 에일리언 킹스 대상가정 배분 N 12 개 840,000

103 2022-07-13 트레저 킹스헌터 대상가정 배분 N 18 개 450,000

104 2022-07-13 트레저 미스터리 대상가정 배분 N 18 개 378,000

105 2022-07-13 미니플라워 스티커북 퍼즐 대상가정 배분 N 50 개 250,000

106 2022-07-13 뽀로로 그리기가 제일 좋아 대상가정 배분 N 10 개 89,000

107 2022-07-13 티비에 나오고 싶어요 대상가정 배분 N 10 개 67,000

108 2022-07-13 시크릿 매직 향기 메이커 대상가정 배분 N 6 개 234,000

109 2022-07-13 메이크업 아트박스 대상가정 배분 N 15 개 288,000

110 2022-07-13 콩순이 문구점 대상가정 배분 N 15 개 382,500

111 2022-07-13 뽀로로 퍼즐 대상가정 배분 N 10 개 30,000

112 2022-07-13 시크릿 매직 팔레트 대상가정 배분 N 4 개 92,000

113 2022-07-13 뽀로로 키즈폰 사운드북 대상가정 배분 N 28 개 840,000

114 2022-07-13 뽀로로 창의수놀이 대상가정 배분 N 10 개 84,000

115 2022-07-13 조조 좀비해부학 대상가정 배분 N 20 개 220,000

116 2022-07-13 프랄워 하트 빅가방 퍼즐(4종) 대상가정 배분 N 5 개 50,000

117 2022-07-13 플라워링 하트퍼즐 대상가정 배분 N 50 개 325,000

118 2022-07-13 뽀로로 수학 대상가정 배분 N 20 개 140,000

119 2022-07-13 타요 안전동요왕 대상가정 배분 N 10 개 50,000

120 2022-07-13 보석 모자이크 대상가정 배분 N 20 개 100,000

121 2022-07-13 또봇 자동차(경찰차) 대상가정 배분 N 4 개 40,000

122 2022-07-13 또봇 자동차(하얀색) 대상가정 배분 N 12 개 120,000

123 2022-07-13 또봇 자동차(빨간색) 대상가정 배분 N 8 개 80,000

124 2022-07-13 또봇 자동차(파란색) 대상가정 배분 N 6 개 60,000

125 2022-07-15 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

126 2022-07-22 유아용 도서 대상가정 배분 N 10 Box 500,000

127 2022-07-22 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000



번호 사용일자 사용내역 사용처 결연후원품여부 수량 단위 상담금액 비고

128 2022-07-29 여성용 여름 원피스 대상가정 배분 N 100 개 5,000,000

129 2022-07-29 장대원 네이처팜 대상가정 배분 N 33 개 825,000

130 2022-07-29 장대원 네이처팜 대상가정 배분 N 33 개 792,000

131 2022-07-29 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

132 2022-08-19 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

133 2022-08-26 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

134 2022-09-01 반찬 대상가정 배분 Y 15 개 225,000

135 2022-09-06 파우치 티 대상가정 배분 N 20 개 358,000

136 2022-09-07 송편 대상가정 배분 N 20 세트 240,000

137 2022-09-07 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

138 2022-09-14 이머전시 푸드팩 대상가정 배분 N 21 개 420,000

139 2022-09-19 라면 대상가정 배분 N 10 Box 230,000

140 2022-09-23 여성하의 대상가정 배분 N 73 개 730,000

141 2022-09-23 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

142 2022-09-26 아동복 세트 대상가정 배분 N 5 세트 150,000

143 2022-10-07 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

144 2022-10-14 쌀10KG 대상가정 배분 N 40 개 960,000

145 2022-10-14 반찬 대상가정 배분 Y 20 개 300,000

146 2022-10-17 더그레잇티 콤부차 대상가정 배분 N 40 Box 1,600,000

147 2022-10-19 파우치 티 대상가정 배분 N 20 개 358,000

148 2022-10-21 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

149 2022-11-04 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

150 2022-11-08 파우치 티 대상가정 배분 N 20 개 358,000

151 2022-11-11 반찬 대상가정 배분 Y 21 개 315,000

152 2022-11-14 김장김치(10kg) 대상가정 배분 N 25 개 1,250,000

153 2022-12-08 썬업 오렌지 대상가정 배분 N 48 개 144,000

154 2022-12-08 썬업 파인애플 대상가정 배분 N 48 개 144,000

155 2022-12-12 장난감 대상가정 배분 N 23 Box 1,150,000

156 2022-12-12 비타민드링크(10개입) 대상가정 배분 N 17 Box 884,000

157 2022-12-12 기저귀 대상가정 배분 N 26 Box 2,080,000

158 2022-12-14 클레더마 로션 대상가정 배분 N 120 개 3,600,000

159 2022-12-14 클레더마 크림 대상가정 배분 N 160 개 4,480,000

160 2022-12-23 파우치 티 대상가정 배분 N 20 개 358,000

161 2022-12-23 마스크 대상가정 배분 N 17 Box 1,360,000



5. 후원금 전용계좌

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

신한은행 100-032-419541 종로구 가족센터

신한은행 100-032-419580 종로구 가족센터

신한은행 100-032-419615 종로구 가족센터

신한은행 100-032-419654 종로구 가족센터

신한은행 100-032-419679 종로구 가족센터

신한은행 100-034-187076 종로구 가족센터


